Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri:VASILIKA

Atésia:AZIS

Mbieméri: ERMEZI

Daté lindja: 22.03.1976
Vend lindja: LUMAS, BERAT

Kandidat pér anetare te Keshillit Bashkiak Berat pér zgjedhjet pé&r organet e
geverisjes vendore té& datés 30 gershor 2019 né Qarkun Berat , propozuar
nga Partia Socialiste e Shqiperise .

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, dat& 01.02.2019



Informatat Personale

Mbiemri / Emri
Numri Personal i ID:

Adresa
Telefoni |
Fax
E-mail

Nacionaliteti

Data dhe vendi i findjes
Gjinia

Fusha Profesicnale

Eksperiencat e punés

Data

Pozita q& éshté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésié
Emri dhe adresa e punédhénésit
Llgji i biznesit ose sektorit

Data

Pozita q& éshté ushtruar

Aktivitetet kryesore dhe pérgjegjésité
Emri dhe adresa e pungdhénésit |
Lloji i biznesit dhe sektorit

Edukimi dhe Trajnimet

ERMEZ] VASILIKA

| HB5322003F

Nurnri i shtépisé 08/ Rruga E PALLATEVE/ Kodi postal 5010/ Qyteti BERAT/ Shieti SHQIPERI
0697398001

vasilika.ermezi@yahoo.com

| SHQIPETAR

22/03/1878 LUMAS
FEMER

' ARSIMTARE
NE VITIN 2018-2019 DREJTORE NE SHKOLLEN 9-VIECARE

MORAVE

NE VITIN 2017-2018 DREJTORE GIJIMNAZI NE SHKOLLEN E
MESME TE BASHKUAR LAPARDHA

NGA VITI 2005-2017 MESUESE NE ARSIMIN 9-VIECAR, DEGA

_‘MATEMATIKE-FIZIKE.

-CERTIFIKATE TRAJNIMI PER PERDORIMIN E PLATFORMES DIGJITALE DHE TEKSTIT
DIGJITAL ME METCDA MODERNE MULTIMEDIALE VITI 2016

-PJESEMARRES NE SEMINARIN SENSIBILIZUES ME TEME: INTERNETI BURIM INFORMIMI,
DHE MASAT PARANDALUESE TE MBROJTJES SE FEMIJEVE GJATE PERDORIMIT TE TIJ.
PROJEKT KERKIMOR ME GRUPET E INTERESIT FEMIJE, PRINDER, MESUES.
-CERTIFIKATE VLERESIMI : “PLANI VJETOR LENDOR | MESUESIT";

i “HARTIMI | PLANIT VJETOR" 2014

-PJESEMARRESE NE TRAJNIMIN E ZHVILLUAR ME MESUESIT E ARSIMIT BAZE DHE TE

: MESEM PER NDERTIMIN E KAPACITETEVE NE PERDORIMIN DHE INTEGRIMIN E TIK BRENDA

Fagja 1/2 - Curmiculum vitae e |
Mbiemri dhe Emri -

KURRIKULES 2011



Data
Titulli i fituar i kualifikimit
Aftesité profesionale t& pérfiluara

Ermri dhe Hoji i organizates & ka ofruar |
edukimin dhe trajnimin -

Niveli i klasifikimit kombétar dhe |
ndérkombétar

Aftésité personale dhe
kompetencat

Gjuha amtare

Gjuhét tiera | ANGLISHT “TOEIC”

Veté — vier&simi |
Sipas nivelit suropian (7} i
Anglisht -

Tjetet ‘

Aftesité shogérore

Aftesité organizative -
Aftésit teknike

Aftésit kompjuterike

Aftésit artistike

Patent Shoferi |

Dokumente té bashkangjitur -
\

Fagja 2/2 - Cumiculum vitae &
Mbiemr dhe Emii
\

SHQIP

"~ Té folurit Shkrimi |

T8 kuptuarit
' E folur produktive ’

Dégiimi : Leximi

\

E folur interakiive

i (% Korniza e péibashikét eviopiane e raferencés pér gjuhét

" KOMUNIKIM SHUME t MIRE SHOQEROR

PERFSHIRJA NE FORUMIN E GRUAS SOCIALISTE

KOMPJUTERI

: -CERTIFIKATE TRAJNIM: PER PERDORIMIN E PLATFORMES DIGJITALE DHE TEKSTIT

DIGJITAL ME METODA MODERNE MULTIMEDIALE VITI 2016

_PJESEMARRES NE SEMINARIN SENSIBILIZUES ME TEME: INTERNETI BURIM INFORMIMI,
DHE MASAT PARANDALUESE TE MBROJTJES SE FEMIJEVE GJATE PERDORIMIT TE TIJ.
PROJEKT KERKIMOR ME GRUPET E INTERESIT FEMIJE, PRINDER, MESUES.
-CERTIFIKATE VLERESIMI : “PLANI VJETOR LENDOR | MESUESIT",

"HARTIMI [ PLANIT VJETOR" 2014

-PJESEMARRESE NE TRAJNIMIN E ZHVILLUAR ME MESUESIT E ARSIMIT BAZE DHE TE
MESEM PER NDERTIMIN E KAPACITETEVE NE PERDORIMIN DHE INTEGRIMIN E TIK BRENDA
KURRIKULES 2011

-WORD 2007

-EXCEL 2007

-POWER POINT 2007

ZOTEROJ LEJE DREJTIMI TE KATEGORISE B

VASILIKA ERMEZI




